
Dz-12.0021.20.2016        

  

 Uchwała Nr XX/229/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 15 marca  2016 r. 

 

 

 

w sprawie:  opinii przekazania pomiędzy jednostkami miejskimi prawa trwałego zarządu  

nieruchomości. 

Na podstawie §  3 pkt 4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo GS-02.6844-

3.20.2015.DS z dnia 08.03.2016 r.  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie przekazanie na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie prawa 

trwałego zarządu  nieruchomości oznaczonych jako działki nr 228/16 o pow. 0,1114 ha, nr 

223/3 o pow. 0, 1412 ha, nr 224/3 o pow. 0, 0919 ha, nr 206/20 o pow. 0, 8370 ha, nr 201/8 o 

pow. 0, 2268 ha, 202/7 o pow. 0, 1390 ha, nr 216/8 o pow. 0, 842 ha, nr 204/12 o pow. 0, 7815 

ha, nr 213/62 o pow. 0, 8748 ha, nr 213/113 o pow. 1, 1027 ha, nr 217/4 o pow. 0, 1158 ha, nr 

194/1 o pow.0, 4096 ha, nr 203/14 o pow.0, 4296 ha, nr 266/3 o pow. 0, 0957 ha, nr 222/3 o 

pow. 0, 1857 ha, nr 214/3 o pow. 0, 3262 ha,  nr 219/4 o pow. 0, 1909 ha, nr 208/12 o pow. 0, 

6785 ha, nr 193/3 o pow. 0, 1236 ha, nr 205/3 o pow. 0, 0931 ha, nr 220/3 o pow. 0, 3528 ha, 

nr 394/18 o pow. 0, 0040 ha, oraz części działki nr 195/6 o pow. całkowitej 0, 5772 ha w udziale 

620/1000 cz., nr 196/4 o pow. całkowitej 0, 5785 ha w udziale 803/1000 cz., nr 199/14 o pow. 

Całkowitej 0, 5151 ha w udziale 949/1000 cz. położonych obr. 55 jedn. ewid. Podgórze ( teren 

Parku Lilii Wenedy). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

   Bieżanów-Prokocim 

 

          Zbigniew Kożuch 

 

 

Uzasadnienie: 

Popiera się starania przekazania trwałego zarządu nieruchomości ww. na rzecz zarządu zieleni 

miejskiej w celu poprawienia efektywności zarządzania działkami gminy Kraków. 


